
U C H W A Ł A   Nr  429/XXXVII/10

Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w  sprawie: uchylenia  Uchwały  Nr  333/XXIX/09  Rady  Miasta  Milanówka  z  dnia  
                      29 września 2009 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi
                      Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku

                       Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.)  -  Rada Miasta Milanówka  uchwala, 
co następuje :

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr  333/XXIX/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 września 2009 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku.

            § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
      Rady Miasta Milanówka

   Jerzy Olczak



UZASADNIENIE

Podstawą prawną do uchylenia  Uchwały Nr  333/XXIX/09 Rady Miasta  Milanówka z dnia 
29.09.2009 r. w sprawie  udzielenia upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Milanówku.
jest zmiana ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów opublikowana w art. 60 
ustawy z dnia 9 kwietnia 2010r. w sprawie udostępnienia informacji gospodarczych i wymianie 
danych gospodarczych (Dz. U. Nr 81, poz. 530), która wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 
2010r. 

Zgodnie  z  art.  8b  organ właściwy dłużnika  może upoważnić  w formie  pisemnej  swojego 
zastępcę, pracownika urzędu albo kierownika ośrodka pomocy społecznej lub innej jednostki 
organizacyjnej gminy, a także inną osobę na wniosek kierownika ośrodka pomocy społecznej 
lub  innej  jednostki  organizacyjnej  gminy  do  podejmowania  działań  wobec  dłużników 
alimentacyjnych,  prowadzenia  postępowania i  wydawania w tych sprawach decyzji.  Wobec 
takiego zapisu Burmistrz  Miasta Milanówka wydał  upoważnienia dla  Kierownika Ośrodka  
i  na wniosek Kierownika dla dwóch pracowników aby mogli prowadzić te postępowania.
Tak więc ww. uchwała stała się bezprzedmiotowa i należy ją uchylić.


